tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
SZLIFIERKA STOŁOWA PREMIUM
OPTIGRIND GZ20D/400V/3PH
OPTIMUM 3091010
3,664.00 zł 3,437.00 zł
OPTIgrind GZ20D to ciężka, przemysłowa
szlifierka stołowa 400V, zaprojektowana do
stabilnej i precyzyjnej obróbki metalu przy
dużych obciążeniach.
SKU: 3091010
GALERIA ZDJĘĆ
OPIS PRODUKTU
SZLIFIERKA STOŁOWA OPTIGRIND GZ20D 400V – CIĘŻKA
KONSTRUKCJA PRZEMYSŁOWA, NISKI POZIOM WIBRACJI, DO
INTENSYWNEJ OBRÓBKI METALU
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
Szlifierka OPTIgrind GZ20D / 400V / 3Ph została zaprojektowana do intensywnej
obróbki metalu w środowisku przemysłowym. Duża masa własna maszyny skutecznie
redukuje drgania, zapewniając wysoką stabilność i precyzję pracy nawet przy dużych siłach
szlifowania.
Urządzenie wyposażone jest w bezobsługowy, trwały silnik indukcyjny, który gwarantuje
spokojną, równomierną pracę oraz długą żywotność. Żeliwna obudowa zapewnia wysoką
sztywność konstrukcji i odporność na wieloletnią eksploatację.
Szlifierka doskonale sprawdza się przy pracy z dużymi siłami ścinającymi na ściernicach,
dzięki czemu jest odpowiednia do wymagających zadań szlifierskich i ostrzenia narzędzi.
Regulowane podparcie przedmiotu obrabianego umożliwia precyzyjne prowadzenie
detalu, a zabezpieczenia przeciwiskrowe podnoszą poziom bezpieczeństwa pracy.
Urządzenie dostarczane jest bez ściernic, co pozwala dobrać osprzęt odpowiedni do
indywidualnych potrzeb użytkownika.
CECHY:
ciężka, przemysłowa szlifierka stołowa 400V
bardzo niski poziom wibracji
bezobsługowy silnik indukcyjny
stabilna obudowa z żeliwa
przystosowana do dużych obciążeń
regulowane podparcie przedmiotu
zabezpieczenia przeciwiskrowe
wysoka trwałość i niezawodność
możliwość doboru ściernic pod konkretne zastosowanie
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
ZASTOSOWANIE:
szlifowanie elementów stalowych
ostrzenie narzędzi
prace ślusarskie
warsztaty i zakłady produkcyjne
przemysł metalowy
DANE TECHNICZNE:
Napięcie elektryczne: 400V
Moc silnika: 750W
TARCZE SZLIFIERSKIE:
Średnica zewnętrzna ściernicy: 200mm
Szerokość tarczy szlifierskiej: 25mm
Otwór tarczy szlifierskiej: 20mm
Prędkość: 2800min¯¹
WYMIARY I WAGI:
Długość: 550mm
Szerokość: 290mm
Wysokość: 360mm
Waga: 25kg
DLACZEGO WARTO KUPIĆ SZLIFIERKĘ TAŚMOWĄ OPTIGRIND GZ20D 400V?
bardzo stabilna praca dzięki dużej masie własnej
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
wysoka odporność na intensywną eksploatację
możliwość pracy z dużymi siłami szlifowania
trwały, bezobsługowy silnik indukcyjny
solidna konstrukcja z żeliwa zapewniająca długą żywotność
Karta produktu
DODATKOWE INFORMACJE
Waga 29 kg
Wymiary 55 × 29 × 36 cm
MARKA
OPTIMUM